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OBJEDNÁVKA
 na rekreačný pobyt (minimálne 2 noci)

s dotáciou OZ PŠaV na Slovensku

Dodávateľ:    Rekreačné zariadenie 
                         ČINGOV 1146, P.O.BOX 16, 053 11 Smižany
   www.chatacingov.eu, www.ozpsav.sk/rekreácie
   Kontakt:  mobil: 0918 901 773, e-mail: rz.cingov@atlas.sk  

Objednávateľ:    

	Meno a priezvisko: 

	Presná adresa: 

	Telefón s predvoľbou:  
	E-mail: 

	Názov a presná adresa ZO OZ PŠaV:  

	

	Meno predsedu: 
	Telefón alebo e-mail: 

	Objednávame pobyt v dňoch (aj alternatíva):   


Zoznam účastníkov s dotáciou – členovia OZ PŠaV a ich nezaopatrené deti:
	
	Meno 
	rok nar.
	
	Meno
	rok nar.

	1.
	
	
	6.
	
	

	2.
	
	
	7.
	
	

	3.
	
	
	8.
	
	

	4.
	
	
	9.
	
	

	5.
	
	
	10.
	
	



  Meno a rok narodenia manžela/ky člena OZ PŠaV:
	1.
	
	



  Zoznam účastníkov bez dotácie – nečlenovia OZ PŠaV:
	
	Meno
	rok nar.
	
	Meno
	rok nar.

	1.
	
	
	6.
	
	

	2.
	
	
	7.
	
	

	3.
	
	
	8.
	
	

	4.
	
	
	9.
	
	

	5.
	
	
	10.
	
	


Dátum:  






Podpis objednávateľa:   
Na pobyty sa prednostne zaraďujú členovia OZ PŠaV na Slovensku.     
Základné informácie k spracúvaniu osobných údajov podľa nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) č. 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a voľnom pohybe takýchto údajov(ďalej len nariadenie GDPR).

· Prevádzkovateľom informačného systému je Vzdelávacie a regeneračné centrum, s.r.o., so sídlom Kežmarské Žľaby 12, Vysoké Tatry, IČO: 45 984 751 (ďalej len prevádzkovateľ).

· Právny základ na spracúvanie osobných údajov je čl. 6 ods. 1 písm. b) nariadenia GDPR, teda poskytnutie údajov na uzavretie zmluvy a po uzavretí zmluvy je právnym základom plnenie zmluvy.

· Osobné údaje spracúva prevádzkovateľ za účelom poskytovania rekreačných služieb.

· Rozsah spracúvaných osobných údajov je meno, priezvisko, dátum narodenia, adresa bydliska, číslo občianskeho preukazu, alebo pasu,  telefonický a emailový kontakt a členstvo v odborovej organizácii. Údaj o členstve v odborovej organizácii prevádzkovateľ spracúva len v prípade že ho dotknutá osoba uvedie a preukáže za účelom uplatnenia zvýhodnenej ceny rekreačných služieb.
· Pri spracúvaní osobných údajov prevádzkovateľ zabezpečuje, aby mali k osobným údajom prístup len oprávnené osoby. Prevádzkovateľ prijal primerané opatrenia na zabezpečenie informačného systému(technické a personálne), pričom neuskutočňuje prenos osobných údajov do tretích krajín, medzinárodnej organizácie, ani nespracúva osobné údaje na základe automatizovaného rozhodovania a profilovania. 

· Obdobie spracúvania je do skončenia rekreácie dotknutej osoby, prípadne aj neskôr, ak je na to daný osobitný právny základ (archivačná povinnosť). 

· Po zániku právneho základu na spracúvanie osobných údajov vykonáva prevádzkovateľ likvidáciu(výmaz) spracúvaných osobných údajov. 

· V prípade, že sa dotknutá osoba domnieva, že zo strany prevádzkovateľa bolo porušené jej právo na ochranu osobných údajov, má právo žiadať o prístup k svojim osobným údajom, na odvolanie súhlasu so spracovaním osobných údajov (ak tvorí právny základ súhlas so spracovaním), na výmaz osobných údajov, na  opravu  nesprávnych  alebo nepresných osobných údajov, na obmedzenie spracúvania osobných údajov, namietať spracúvanie svojich osobných údajov, podať návrh na začatie konania Úradu na ochranu osobných údajov SR. 

